
 

 

 

 

 

e-mail:   usp.bl@istruzione.it  C.F. 80004910255 - Pec: uspbl@postacert.istruzione.it - Tel. 043726941   

 

 

   
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 
UFFICIO IV - AMBITO TERRITORIALE DI BELLUNO 

Via Mezzaterra, 68 – 32100 Belluno 

 
Interventi educativi 

MIUR.AOOUSPBL Belluno, 31 gennaio 2017 
 

 
 
 
 
 

  IL DIRIGENTE 
 

 
VISTO  il D.P.R. 23.8.1988, n. 395, art. 3, riguardante i permessi straordinari retribuiti per il 

diritto allo studio; 
VISTO  il Contratto Integrativo Regionale (C.C.I.R.) sottoscritto in data  2.11.2016; 
VISTE  le note dell’Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto n. 20033 del 03.11.2016 e 21269 
  del 23.11.2016; 
VISTA  altresì la nota dell’Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto Prot. N. 791 del 18.1.2017 

 
 
 

D I S P O N E 
 
 
 

la pubblicazione in data odierna delle graduatorie provinciali definitive denominate 
“Graduatoria docenti” e “Graduatoria ATA” riguardanti i beneficiari dei permessi per diritto allo 
studio per l’anno solare 2017. 
 
 

 
 Il Dirigente  

Michela POSSAMAI 
 
 
 
 
Referente/Responsabile del procedimento 
Enzo Tonon 

 
 

MIUR.AOOUSPBL.REGISTRO UFFICIALE(U).0000380.01-02-2017


		2017-02-01T11:35:48+0000
	POSSAMAI MICHELA




